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Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб. Максютина
Пров. Зарубин
Т.контр. Худяков Лист Листов

Н.контр.
Утв. Агапитов г. Екатеринбург

2,5:1
1

Пруток
12Х18Н10Т  ГОСТ 5632-2014

KRU.IDXR-01.32.01

0,4513.04.2023
13.04.2023
13.04.2023

13.04.2023

1 Зам. Максютина 07.07.2023
2 Зам. Максютина 17.07.2023
3 Зам. Максютина 08.09.2023
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KRU.IDXR-01.32.01
Копировал Формат A4•3

Ra 2,5 ( )

1. *Размеры для справок.
2. НВ 179-229 МПа.
3. Острые кромки притупить.
4. Общие допуски по ГОСТ 30893.1 - f (точный класс точности).


